08/10/2021 09:28 Prefeitura Municipal de Porto Velho

file:///Z:/DA/2020/PORTARIAS/DA/Portaria n° 010 - Diarias Agnaldo Aaraujo Nepomuceno.html 1/1

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

AGNALDO ARAÚJO

NEPOMUCENO

312588 310330

SSP/RO

ASSESSOR CHEFE DE POLÍTICA

GOVERNAMENTAL

3 R$: 620,00 R$: 1.860,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA 10/2020/SGG

PORTARIA Nº 10/2019/SGG.
Porto Velho – RO, 10 de fevereiro de 2020.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 02.00070/2020.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER 3 (três) diárias ao servidor abaixo relacionados que se deslocará, para a Cidade de Manaus/AM, no transporte aéreo,
para participar da 290ª Reunião Ordinária, que tem o objetivo de levar ao conhecimento dos conselheiros, ou de seus suplentes, às matérias que serão
objeto de deliberação, que acontecerá nos dias: 17 à 21 de fevereiro de 2020, na sede da SUFRAMA- Avenida Mário Andreazza nº 1.424, Distrito
Industrial, na Cidade de Manaus/AM.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0EFF44F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 11/02/2020. Edição 2648
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/